

Michalski Holding ApS
Vestergade 2A, 2. 1., 7430 Ikast

CVR-nr. 27 55 49 62

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023

Per Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michalski Holding ApS Vestergade 2A, 2. 1, 7430 Ikast
	Telefon: 97250011
	CVR-nr.: 27 55 49 62
	Stiftet: 21. januar 2004
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Michalski
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	140.991	206.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.884	-53.956
Driftsresultat	70.107	152.675
Andre finansielle indtægter	72.173	279.412
1 Øvrige finansielle omkostninger	-490.593	-35.297
Resultat før skat	-348.313	396.790
Skat af årets resultat	95.413	-82.720
Årets resultat	-252.900	314.070
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	199.670
Disponeret fra overført resultat	-370.700	0
Disponeret i alt	-252.900	314.070

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.194.134	6.709.621
Materielle anlægsaktiver i alt	7.194.134	6.709.621
Anlægsaktiver i alt	7.194.134	6.709.621
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	703.363
Varebeholdninger i alt	0	703.363
Udskudte skatteaktiver	96.315	0
Tilgodehavende selskabsskat	46.560	0
Andre tilgodehavender	178.699	208.436
Tilgodehavender i alt	321.574	208.436
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.723.150	2.142.974
Værdipapirer i alt	1.723.150	2.142.974
Likvide beholdninger	535.176	487.079
Omsætningsaktiver i alt	2.579.900	3.541.852
Aktiver i alt	9.774.034	10.251.473

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.805.266	8.175.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	8.123.066	8.490.366
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25.000
Selskabsskat	0	53.076
Anden gæld	1.635.968	1.683.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.650.968	1.761.107
Gældsforpligtelser i alt	1.650.968	1.761.107
Passiver i alt	9.774.034	10.251.473

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	7.976.296	113.000	8.289.296
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.670	114.400	314.070
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	8.175.966	114.400	8.490.366
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-370.700	117.800	-252.900
	200.000	7.805.266	117.800	8.123.066

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	490.593	35.297
	490.593	35.297
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.898.575	5.815.120
Tilgang i årets løb	555.397	1.083.455
Kostpris 31. december	7.453.972	6.898.575
Af- og nedskrivninger 1. januar	-188.954	-134.998
Årets af-/nedskrivninger	-70.884	-53.956
Af- og nedskrivninger 31. december	-259.838	-188.954
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.194.134	6.709.621
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede kapitalandele
Dagsværdi 31. december		1.723.150
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-419.824
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		